
Šárka B. (Broťaska) ID 8154 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.4.2024, 20:16

PODMÍNKY PRODEJE
ZBOŽÍ NEMĚNÍM!!! Milí nakupující, abychom předešli případnému nedorozumění, prosím, před nákupem z mého alba, čtete
nejdříve podmínky prodeje! Děkuji Vám!
 Milí nakupující,

 děkuji za Vaši návštěvu a výběr z mého alba. Prosím, nejdříve se seznamte s podmínkami prodeje!

 PLATBA:
 - pouze převodem na běžný účet
 - NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!
 - do zprávy pro příjemce vepište název zboží, které si ode mě kupujete!!!

 DORUČENÍ:
 - balíček zasílám doporučenou poštou dle sazebníku ČP
 - balíček zasílám po připsání peněz na můj účet do 3 dnů nejpozději

 REZERVACE
 - rezervace dávám max. 5 dnů, na delší rezervaci se můžeme domluvit, pakliže projevíte zájem o nabízené zboží a do 24h se
mi neozvete, automaticky anuluji zájemce!

 STAV NABÍZENÝCH VĚCÍ:
 - jelikož se snažím uvádět aktuální stav věci, nejsou možné reklamace, veškeré věci vám předem ráda přeměřím a upřesním.
Věci, které jsou nošené nebo použité, jsou vždy v perfektním stavu, neprodávám nic, co by bylo zničené nebo nějak
poškozené! Pokud ovšem nějakou drobnou vadu mají nebo jsou hodně nošené, upozorním na ni předem.
 - ZBOŽÍ NEMĚNÍM a nevracím zpět peníze za již zrealizovaný obchůdek!

 Svou závaznou rezervací strvzujete seznámení s obchodními podmínkami.

 Přeji Vám spokojený nákup a těším se na obchůdek s vámi!

 Šárka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

